

# **F.J.P. TRAILERSALG ApS**

Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/04/2018**

---

**Ib Meinert Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** F.J.P. TRAILERSALG ApS  
Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup

CVR-nr: 30587006  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma  
Himmelev Bygade 70  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 10458137  
P-enhed: 1000079800

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af jord, grus sten og lignende produkter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>76.142</b>	<b>105.985</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.507	-21.340
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>59.635</b>	<b>84.645</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.632	-6
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.003</b>	<b>84.639</b>
Skat af årets resultat .....	1	-13.042	-18.615
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.961</b>	<b>66.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.961	66.024
<b>I alt .....</b>		<b>44.961</b>	<b>66.024</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.516	55.023
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.516</b>	<b>55.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.516</b>	<b>55.023</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		28.000	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.000</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		204.044	208.140
Udsudte skatteaktiver .....		5.513	6.543
Andre tilgodehavender .....		1.832	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>211.389</b>	<b>214.683</b>
Likvide beholdninger .....		70.900	44.172
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>310.289</b>	<b>258.855</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>348.805</b>	<b>313.878</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		181.292	136.331
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>306.292</b>	<b>261.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.938	20.442
Skyldig selskabsskat .....		19.715	19.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.860	13.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.513</b>	<b>52.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.513</b>	<b>52.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>348.805</b>	<b>313.878</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	12.012	17.094
Ændring af udskudt skat	1.030	1.521
	<u>13.042</u>	<u>18.615</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.13.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital 1. januar 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>